
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАIНИ
полтАвський дврждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<< //>> 202З р.

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

м. Полтава Ns 4!

вищоi освiти, за ocBiTHbo-В зв'язку з вивченням здобувачами

професiйними програмами: Германськi мови i переклад (англiйська та нiмецька

мови) спецiальностi 035 Фiлологiя, Полiтологiя спецiальностi 052 Полiтологiя,

Облiк i оподаткування спецiальностi 07l Облiк i оподаткування та Фiнанси,

банкiвська справа та страхування спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа

та страхування другого (магiстерського) рiвня вищоi освiти денноi форми
навчання 2022 р. н., фахових вибiркових навчальних дисциплiн у 2023 - 2024

навч€uIьному poui

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноТ документацii щодо провадження освiтнього процесУ На

факультетi, практичноТ пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв виЩоI

освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв l - 4.

.Щекан факультету, професор л. дорогАнь-писАрЕнко



Додаток 4

Платirкнi системи, 3С(ФОФ)_мл2022[1](ОПП ФБСС) (3С(ФОФ)мл2lt1])

Ns Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Адаменко lлля Миколайович 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_2022
2 Арестова Валерiя М иколаТвна 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_.2О22
3 Безпалько олексiй Михайлович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мд_2022
4 Бiлик Сергiй Олександрович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_.2022
5 Бiлiвненко Назар Юрiйович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мь.2О22
6 Бiлоцеркiвець Андрiй Петрович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_.2О22
7 Васецький Олексiй Вiталiйович 072ФБССмд_12 072ФБСС_м д_2О22
8 Ведмiдь Марiя Олександрiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_2О22
9 Гладус €вrен Романович 072ФБССмд_13 072ФБСС_мь2О22
10 Голобородько BiTa ВiталiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2022
11 Горпинченко Станiслав lгорович 072ФБССмд_13 072ФБСС_мд_2022
t2 Щерягiн Максим Болесла вович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_2022
].3 Жила Владислав Вiталiйович 072ФБССмд_12 072ФБСС_м д_2022
t4 lBaHoBa Анастасiя СергiТвна 072ФБССмл12 072ФБСС_мд_2О22
15 Кибкало Наталiя BiKTopiBHa 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2022
].6 Корецький Юрiй Ярославович 072ФБССмд_13 072ФБСС_мь2О22
17 лисокобилка lBaH олексiйович 072ФБССмд_12 072ФБСС_мд_2О22
18 Макеров Вiталiй Олександрович 072ФБССмд ].1 072ФБСС_м д_.2022
19 HoBiKoB Олександр Володимирович 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_2О22
20 Петренко €вгенiй Андрiйович 072ФБССмд_12 072ФБСС_м д_2022
2L Ревека flенис Миколайович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_.2022
22 Сокол Олекса ндр Валентинович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2022
2з Телятник Валерih ВалерiТвна 072ФБССмл11 072ФБСС_м д_.2022
24 TepeHiH Родiон Миколайович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_.2022
25 TiToB Роман олегович 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2022
26 Халамейдик Максим Вiталiйович 072ФБССмл13 072ФБСС_м д_?022
27 Хижняк Катерина Ярославiвна 072ФБССмл11 072ФБСС_мд_2О22
28 Хорiщко Андрiй Михайлович 072ФБССмд_13 072ФБСС_мц_2022
29 l-{иб Андрiй Сергiйович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_2022
30 Ш курат Вадим Ста нiславович 072ФБССмд_12 072ФБСС_мд_2022



Продовження додатку 4

Фiнансовi аспекти реалiзацiТ стартапiв в аrрарнiй сферi, 3с(ФоФ)_мь2022[1](опп ФБсс)
(3С(ФОФ)мл24[1])

N9 Сryденти Головна rрупа Головний шифр курсу
]. Безверхий Олександр l ванович 072ФБССмд 13 072ФБСС_м д_.2022
2 Бойчук Ярослав М ихаЙлович 072ФБССмл13 072ФБСС_мд_2О22
з Бондаренко Володимир Васильович 072ФБССмл13 072ФБСС_мд_2О22
4 Боршош Андрiй Йосипович 072ФБССмл13 072ФБСС_мх2О22
5 Вовченко Валерiя .Щмитрiвна 072ФБССмл12 072ФБСС_мк2О22
6 €щенко Вiкторiя Русланiвна 072ФБССмл12 072ФБСС_мц2О22
7 Жайворонок Л юбов М иколаТвна 072ФБССмд 1З 072ФБСС_мд_2022
8 Жиrилiй Олександр Павлович 072ФБССмд 13 072ФБсс мд 2022
9 lcaeHKo Арryр Вячеславович 072ФБССмлiЭ 072ФБсс мд 2о22
].0 Клименко Володимир Русланович 072ФБССмл12 072ФБСС_м12022
11 Коваленко Олексiй Геннадiйович 072ФБССмд 13 072ФБСС_м д_,2О22
L2 Корчага Олег Олексiйович 072ФБССмл13 072ФБсс мд 2022
1з Котько Сергiй Вiтал iЙович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мц2022
L4 Крикунов Олег Олександрович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мд-]О22
15 Крилов Олександр Олександрович 072ФБССмлlЗ 072ФБСС_мд_2022
16 лiс Вiталiй Вiталiйович 072ФБССмд 11 072ФБСС_мц.2022
t7 Магеря Кирило Костя нтинович 072ФБССмл11 072ФБСС_мх2О22
18 Онопрiенко Владислав Володимирович 072ФБССмл11 072ФБСС_м д_2022
19 остапченко Аня олегiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_.2022
20 Федь Валерiй Юрiйович 072ФБССмл11 072ФБсс мд 2о22
2L Хабаров Анатол iй Олександрович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мд_2022
22 Хникiн Олександр Сергiйович 072ФБССмл1,1 072ФБСС_м д_,2022
2з Хорошковати й Андрiй Сергiйович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мц.2022
24 Шапошник flенис Васильович 072ФБССмл1.1 072ФБСС_м д_.2О22
25 шапощник Микола Васильович 072ФБССмл13 072ФБСС_м д_.2О22
26 Шулик В'ячеслав Анатолiйович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мь2022
27 Шули к Олег Анатол iйович 072ФБССмд 1З 072ФБСС_мд_2О22



Продовження додатку 4

Управлiння та адмiнiстрування в податковiй сферi, 3С(ФоФ)_мд-2022[1](опп ФБсс)
(3С(ФОФ)мд_22[1])

Ns Студенти Головна група Головний шифр курсу
1 Арестова Валерiя М иколаiвна 072ФБССмд 12. 072ФБСС_мц.2022
2 Безверхий Олександр lванович 072ФБССмд 13 072ФБсс мд 2022
3 Бойчук Ярослав Михайлович 072ФБССмл13 072ФБСС_мх_2022
4 Бондаренко Володимир Васильович 072ФБССмл13 072ФБСС_мL2022
5 Боршош Андрiй Йосипович 072ФБССмл13 072ФБСС_мд_2О22
6 Вовченко Валерiя flмитрiвна 072ФБССмл12 072ФБсс мд 2о22
7 Щерягiн Максим Болеславович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_.2О22
8 €щенко Вiкторiя Русланiвна 072ФБССмд 12 072ФБСС_мд_2О22
9 ЖаЙворонок Любов МиколаТвна 072ФБССмл13 072ФБСС_м12О22
10 ЖигилiЙ Олександр Па влович 072ФБССмл13 072ФБСС_мц2О22
11 lcacHKo Артур Вячесла вович 072ФБССмл12 072ФБСС_мц_2022
t2 Клименко Володимир Русланович 072ФБССмл12 072ФБСС_мь_2022
].3 Коваленко ОлексiЙ ГеннадiЙович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мд_.2О22
L4 Корецький Юрiй Ярославович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мд-2О22
15 Корчага Олег Олексiйович 072ФБССмлlЗ 072ФБСС_м д__2022
16 Котько Сергiй Вiталiйович 072ФБССмл13 072ФБсс мд 2022
17 Крилов Олекса ндр Олекса ндрович 072ФБССмл13 072ФБСС_м д_.2022
18 лiс Вiталiй Вiталiйович 072ФБССмл11 072ФБсс мд 2о22
19 Магеря Кирило Костянтинович 072ФБССмл11 072ФБСС_мх.2022
20 Онопрiенко Владислав Володимирович 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д__2О22
27 остапченко Аня олегiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м12022
22 Федь Валерiй Юрiйович 072ФБССмд 11 072ФБСС_мц.2022
2з Хижняк Катерина Ярославiвна 072ФБССмл11 072ФБСС_мц.2О22
24 Хникiн Олександр Сергiйович 072ФБССмл11 072ФБсс мд 2о22
25 Хорiшко Андрiй Михайлович 072ФБССмл13 072ФБсс мд 2022
26 Хорошковатий Андрiй Сергiйович 072ФБССмл13 072ФБСС_мд_2022
27 Шапошник flенис Васильович 072ФБССмд 11 072ФБСС_мц_2022
28 шапошник Микола Васильович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мц.2022
29 Шулик В'ячеслав Анатолiйович 072ФБССмл13 072ФБСС_мц.2022
30 Шулик Олег АнатолiЙович 072ФБССмд 1З О72ФБСС_мд-2О22



Продовження додатку 4

Управлiння фiнансовою санацiею пiдприемств, 3С(ФОФ)_мл2022[1](опп ФБсс) (3с(ФоФ)мд_2зt1])

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Адаменко lлля Миколайович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мх2022
2 Безпалько олексiй Михайлович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мх2022
3 Бiлик Сергiй Олександрович 072ФБССмд_12 072ФБСС_м д_2022
4 Бiлiвненко Назар Юрiйович 072ФБССмд_12 072ФБСС_м д_2022
5 Бiлоцеркiвець Андрiй Петрович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_2О22
6 ВасецькиЙ Олексiй Вiталiйович 072ФБССмл12 072ФБСС_м д_.2О22
7 Ведмiдь Марiя Олександрiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_.2022
8 Гладус €вген Романович 072ФБССмд_13 072ФБСС_м д_2О22
9 Голобородько BiTa ВiталiТвна 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_}О22
10 Горпинчен ко Станiслав lгорович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мд_2О22
11 Жила Владислав Вiталiйович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_2022
12 lBaHoBa Анастасiя СергiТвна 072ФБССмд 12 072ФБСС_мд_2О22
13 Кибкало Наталiя BiKTopiBHa 072ФБССмд_11 072ФБСС_м д_2022
14 Крикунов Олег OjreKca ндрович 072ФБССмд_13 072ФБСС_мд_2022
],5 лисокобилка lBaH олексiйович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мд_2022
16 Макеров Вiталiй Олександрович 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_.2022
17 HoBiKoB Олександр, Володимирович 072ФБССмд 11 072ФБСС_мь.2022
18 Петренко €вгенiй Андрiйович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_2022
19 Ревека .Щенис Миколайович 072ФБССмд_lЭ 072ФБСС_м д_.2022
20 Сокол Олекса ндр Валентинович 072ФБССмд 11 072ФБСС_мц.2022
21, Телятник Валерiя Валерiiвна 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_2022
22 TepeHiH Родiон Миколайович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_2022
2з TiToB Роман олегович 072ФБССмд 11 072ФБСС_м д_.2О22
24 Хаба ров Анатолiй Олександрович 072ФБССмд 12 072ФБСС_мх2О22
25 Халамейдик Максим Вiталiйович 072ФБССмд 13 072ФБСС_мь_2022
26 l-{иб Андрiй Сергiйович 072ФБССмл12 072ФБСС_мь.2022
27 Шкурат Вадим Ста нiславович 072ФБССмд 12 072ФБСС_м д_2022


